
2020 年 9 月 30 日 
お客さま各位 

 株式会社プリンスホテル 
 

浴室営業内容変更のご案内 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 
プリンスゴルフリゾーツでは新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑み、浴室の営業内容を
変更させていただいておりましたが、10 月 1 日より下記の通り営業いたします。 
引き続き状況を注視し、お客さまが安心してご利用いただけますよう努めてまいります 
ので、今後とも当ゴルフ場をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 

 

 
期間 

 

 
シャワー 

 
浴槽 

 
9 月 30 日（水）まで 

 

 
〇 

 
✖ 

 
10 月 1 日（木）より 

 
〇 

 
〇 
 

 

※軽井沢 72 ゴルフ、竜王ゴルフコースは 10 月上旬、久邇カントリークラブ、嬬恋高原 
ゴルフ場は 10 月中旬からの浴槽営業再開予定です。 

※富良野ゴルフコースは現状の営業内容から変更ございません。 
※ゴルフ場によって営業内容・浴槽営業再開時期が異なりますので、詳しくは各ゴルフ場へ 

お問合せください。 

以上 


